Проект

Постановление Правительства Кыргызской Республики

«О внесении дополнений в постановление Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении Единого реестра (перечня) государственных услуг, оказываемых государственными органами, их структурными
подразделениями и подведомственными учреждениями»
от 10 февраля 2012 года № 85»

В целях реализации задач по повышению качества и доступности государственных услуг, оказываемых гражданам и юридическим лицам, в соответствии со статьей 90 Конституции Кыргызской Республики и статьей 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики» Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении Единого реестра (перечня) государственных услуг, оказываемых государственными органами, их структурными подразделениями и подведомственными учреждениями» от 10 февраля 2012 года № 85 следующие дополнения:
В Едином реестре (перечне) государственных услуг, оказываемых государственными органами, их структурными подразделениями и подведомственными учреждениями, утвержденном вышеуказанным постановлением:
в главе 1:
- в пункте 6 в графе «Государственные органы и организации, предоставляющие данные услуги" после аббревиатуры «МОН» дополнить словами, «УДОО «Наристе» при Генпрокуратуре КР»;
- в пунктах  47, 48, 59, 60, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 70 в графе «Государственные органы и организации, предоставляющие данные услуги» после аббревиатуры «МОН» дополнить словами, «Дипломатическая академия МИД им. Казы Дикамбаева».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

Премьер-министр
Кыргызской Республики                               		        С.Ш. Жээнбеков

[bookmark: _GoBack]

Министр ________________ А.О.Кожошев               «___»_________2017 г.
(в отсутствии министра – заместитель министра Д.Ш. Иманалиев)

Начальник управления
правовой поддержки и
экспертизы __________________М. М. Жуманова   «___»_________2017 г.